Subscriptiones.

Fo. X

civitatibus quæ scđm leges sub sua pietate gubernat, modeste & pacifice vivere, neq; ibidē se ipsos facere meliores ex ineffabili, & diuturna patiētia ab ipso oīsa, & cura, ac honore miserit cordissimi Imperatoris nři q illo salutē, procurauit, sed ipsius excellētissimā clemētiā spernētes, indignos huius se exhibuerūt & in tantā amētię & arrogatię eleuaueūt, inqntū & honora tifuerūt, & licēter oīa facere pmissi sunt. Generaleq; ordinationē vbiq; mittere ad scđos pōtifices, & ad magistratus interdicētē oīa pōdictari, & q hoc sanciat, vt domus & suburbia in q; bus hmōi cōūeticula fūt, cōfirmant in locū sanctissimis Ecclesiis. Nā leges Imperiales sanciūt oēm locū, & rē i q & p quā, siue p errorē, siue scđm veritātē sacrū qđ cōfiscatū est scđis dei ecclēsii offerre, & hoc vobis diuinā scriptura exposuit. Qn̄ Moyses dei seruitor diuinitus edocuit, statuit Ypoperia nō sacra in pparationē tēpli venire, qm̄ & si alienus fuit ignis, tñ in ipis sa-crū sacrificiū in ipis prohibiti obtuleūt, & pfecterūt Dathā & Abiron, & synagoga Chore q tūc cōtra sacerdotiū, & ppheta, ac deū impudēter insurgebat, quēadmodū & isti falsi sacerdotes ad impietatē seipso mercede cōducunt, & veri Antichī in domib; intrarūt, & aliena altaria erexerūt, & baptisteria ædificauerūt in cōtrariū veri altaris, & sancti lauaci. Sācire aut & supplicamus suo pio iperio oīa ipia cōscripta Seueri cōtra sanctā Calcedonēlēm synodū vbiq; inueniant igni tradere. Hoc em̄ & immanissimis & nestorijs ipijs cōscriptoibus fieri pia ordinationē sanciūt. Ea vero q canonice facta sunt sup dictas psonas, oramus vestrā būtudinē & sa-crū vestrū cētū inquirere a cōfidentib; vobisct, & à sanctissimis Romanis, & à venerabilibus nota-rijs apud vos existib;. Insup etiā & deo amātissimis uiris ambasatoriis orientalibus, vt his pate factis vīa būtudo, & scđa synodus vobisct sedes exequat diffinita cōtra ipsois à sanctis pribus nřis, q pfectas pōtificales sedes ornaueit, & anathematizet pōdictos Seueri & Petrum, & istos seces, & q sua sunt sapientes, & maxie Zoarā q in tm̄ sicut isti, vel plus ecclesiā dei pturbavit, & q per oīa abdicatus fuit ab aplīca sede, & q non vult istos sequi, & eis cōicare.

SVBSCRIPTIONES.

Marianus misericordie dei pōb; & archimadrita driti mona-steri sc̄i Dalmati, & primas venerabilitatis monasterij lūpū imperiali cōficiū subsc̄pti, et tradidi. Agapitū dīi dīi pōb; & archim. mon. dīi. f. z. s. Alexāder dīi dīi pōb; & arch. monast. sc̄i. Abamij. f. Theodoreus dīi dīi pōb; & arch. mon. Job. f. z. dedi. Eleutherius dīi dīi pōb; & pōr. mon. sc̄i. martyris Dñni. f. z. Stephanus dīi dīi pōb; & pōr. Olymphi tradidi (tradidi) Dñcius dīi dīi pōb; & pōr. mon. Syrioz. f. z. trad. Theodosius misericordie dīi dīi pōb; & pōr. mon. trifonis, subf, et porrex. Stephanus dei misericordie pres. & prior monasterij con-sista subsc̄pti per manus Jacobi, et porrex. Paulus dei dīi. presbyter et prior monasterij Romanos, Julianus dei dīi. pōb; & prior monasterij Romanorum, subf, et porrex, Johannes dei dīi. presbyter & prior monasterij Apostoli sancti thome subf, et porre. Cosmas dīi. pōb; & prior monasterij sancti Prodromi, et Baptiste subf. Dicoforus dīi. pōb; & pōr. mon. Olymphi. f. z. dedi. Demetrius dīi. pōb; & pōr. mon. Foca. s. et porre. Dñcius dīi. pōb; & pōr. mon. Eufemij. f. z. porre. Alexander dīi. pōb; & pōr. mon. Calamij. f. z. porre. Johannes dīi. pōb; & prior monasterij sc̄i. Michaelis archangeli. f. et porre. Focas dīi. pōb; & pōr. mon. sc̄i. Iona. f. z. porre. Stephanus dīi. pōb; & presbyter et prior monasterij de pro-moto subf, et porre. Dadas dīi. pōb; & pōr. mon. de Latium. f. z. porre. Beinnadus dei dīi. presbyter et prior monasterij Do-minice subf, et porre. Cition dīi. pōb; & prior monast. Egyptior. s. z. porre. Theodora dīi. pōb; & pōr. mon. Martini. f. et por. Dionysius dīi. pōb; & pōr. mon. Barti. f. et porre. Johanes dīi. pōb; & pōr. mon. theodori. f. et porre. Elenterius dīi. pōb; & pōr. mon. Neonis. f. et por. Epolus dīi. pōb; & pōr. mon. theodori. f. et porre. Timorheus dīi. pōb; & pōr. mon. Asterij. f. z. por. Daret dīi. pōb; & pōr. mon. sc̄i. Dñci. f. z. por. Andreas dīi. pōb; & pōr. mon. sc̄e. dei genitrici. f. et por. Dominicus dei misericordie presbyter et prior monasterij. sc̄i. Georgij in Lyrocero. f. et porre. Paulus dei dīi. pōb; & prior mon. sc̄i. Petri et Pauli er scđos martyrum Sergij et Bachij. f. et porrex. Atticus dīi. pōb; & prior mon. Eueratador. s. et por. Stratonicus dei misericordie presbyter et prior monast. sancti martyris Domitij. s. et porrex. Daret dei dīi. pōb; & prior mon. theodori. s. et porrex. Colinus dīi. pōb; & prior mon. sc̄i. Maximini. s. et por. Paulus dīi. pōb; & prior mon. sc̄i. Xenobij. s. et porrex. Johanes dīi. pōb; & prior mon. Isacij. s. et porrex. Johanes dīi. pōb; & prior mon. Albij. s. et porrex. Glorius dīi. pōb; & prior mon. Lurij. s. et porrex. Paulus dīi. pōb; & prior mon. sc̄i. Sajmuel in Scyphi per Toticum diaconum. s. Petrus dei misericordie presbyter et prior monast. Epis-clus Hierosolymozum. s. et porrex. Marinus dei dīi. pōb; & prior mon. Paulini. s. et porrex. Dodektus dei dīi. pōb; & prior mon. Lycaonoz. subsc̄pti per Flauianum presbyter et porrex. Antonij dei dīi. pōb; & prior mon. sc̄i. Eusebij. s. et dedi. Trifon dei dīi. pōb; & monasterij Manuelij. s. et porrex. Theotilij dei pōb; & pōr. mon. sc̄e. digenitrici. s. et por. Lenon dei dīi. prior mon. iacens in bono agro scri. Pro-dromij & sancti Johannis baptiste. s. et porrex. Paulus dei misericordie presbyter et prior sc̄i. Erimonos martyris in Eulibicho. s. p. manu. Marin lectorarij. Silas dīi. pōb; & prior mon. Ilia. s. et porrex. Johannes dei misericordie presbyter et prior monast. na-ra. ppe. Aetiam cisternam. s. et porrex. Basilius dei misericordie presbyter et prior monast. sancte memorie Daniel in stilo. et sancti Johannis Pro-dromij. et Baptiste, ac sancti Andree apli. sub. et por. Polichronius dei misericordie presbyter et archimandri-ta dīi. dīi. sancti Michaelis archangeli in Echrio sub-sc̄ipti per Anastasium monachum et porrex. Anastasij dei dīi. pōb; & prior mon. Romanoz. s. et porre. Andreas misericordie dīi. dīi. presbyter et prior monast. Rodon dei dīi. pōb; & prior (rī) Romanoz. s. et por. monasterij theodori. sub. et porrex.